
Skip to main content



 














	UVAŽUJETE O KONTAKTNÍCH ČOČKÁCH?	Proč kontaktní čočky?	Život s kontaktními čočkami	Digitální zařízení
	Spánek
	Sport
	Plavání
	Cestování


	Proč ACUVUE®?	Čím jsou kontaktní čočky ACUVUE® jedinečné?
	UV Filtr
	EYE-INSPIRED™ INNOVATIONS




	O kontaktních čočkách	Typy kontaktních čoček
	Porovnat kontaktní čočky a brýle
	Časté mýty
	Překonání strachu z neznáma


	Příručka pro dospívající mládež a rodiče	Mládež: Jak mluvit s rodiči?
	Rodiče: Co byste měli vědět?





	PRODUKTY ACUVUE®	Objevte více	Samozatmavovací kontaktní čočky


	Dalekozrakost a krátkozrakost	ACUVUE® OASYS MAX 1-Day
	ACUVUE® OASYS 1-Day with HydraLuxe™
	ACUVUE® OASYS with HYDRACLEAR® PLUS
	1-DAY ACUVUE® MOIST
	ACUVUE® OASYS with Transitions™


	Astigmatismus	ACUVUE® OASYS for ASTIGMATISM
	1-DAY ACUVUE® MOIST for ASTIGMATISM
	ACUVUE® OASYS 1-Day with HydraLuxe™ TECHNOLOGY for ASTIGMATISM


	Presbyopie	ACUVUE® OASYS MAX 1-Day Multifocal
	1-DAY ACUVUE® MOIST MULTIFOCAL
	Kontaktní čočky ACUVUE® OASYS MULTIFOCAL





	ZÍSKAT KONTAKTNÍ ČOČKY	Zkušební čočky zdarma
	Jak získat kontaktní čočky
	Vyhledat očního specialistu
	Připravte se na návštěvu u očního specialisty
	Záruka spokojenosti



	NOŠENÍ A PÉČE	Tipy pro nové nositele	Příručka pro nové nositele
	Jak si kontaktní čočky nasadit a vyjmout
	Čištění a péče
	Sami doma s kontaktními čočkami


	Tipy pro stávající nositele	Pohodlné nošení





	VÁŠ ZRAK A JEHO KOREKCE	Běžné oční problémy a onemocnění	Krátkozrakost
	Dalekozrakost
	Astigmatismus
	Presbyopie
	Vysvětlení možností korekce zraku
	Další onemocnění očí	Zánět spojivek
	Oční alergie
	Ječné zrno
	Glaukom
	Šedý zákal (katarakta)
	Syndrom suchého oka
	Věkem podmíněná makulární degenerace




	Udržení zdravých očí	Základní anatomie oka













Hledat






Hledat 








 





















	UVAŽUJETE O KONTAKTNÍCH ČOČKÁCH?	Proč kontaktní čočky?	Život s kontaktními čočkami	Digitální zařízení
	Spánek
	Sport
	Plavání
	Cestování


	Proč ACUVUE®?	Čím jsou kontaktní čočky ACUVUE® jedinečné?
	UV Filtr
	EYE-INSPIRED™ INNOVATIONS




	O kontaktních čočkách	Typy kontaktních čoček
	Porovnat kontaktní čočky a brýle
	Časté mýty
	Překonání strachu z neznáma


	Příručka pro dospívající mládež a rodiče	Mládež: Jak mluvit s rodiči?
	Rodiče: Co byste měli vědět?




	PRODUKTY ACUVUE®	Objevte více
	Dalekozrakost a krátkozrakost	ACUVUE® OASYS MAX 1-Day
	ACUVUE® OASYS 1-Day with HydraLuxe™
	ACUVUE® OASYS with HYDRACLEAR® PLUS
	1-DAY ACUVUE® MOIST
	ACUVUE® OASYS with Transitions™


	Astigmatismus	ACUVUE® OASYS for ASTIGMATISM
	1-DAY ACUVUE® MOIST for ASTIGMATISM
	ACUVUE® OASYS 1-Day with HydraLuxe™ TECHNOLOGY for ASTIGMATISM


	Presbyopie	ACUVUE® OASYS MAX 1-Day Multifocal
	1-DAY ACUVUE® MOIST MULTIFOCAL
	Kontaktní čočky ACUVUE® OASYS MULTIFOCAL




	ZÍSKAT KONTAKTNÍ ČOČKY	Zkušební čočky zdarma
	Jak získat kontaktní čočky
	Vyhledat očního specialistu
	Připravte se na návštěvu u očního specialisty
	Záruka spokojenosti


	NOŠENÍ A PÉČE	Tipy pro nové nositele	Příručka pro nové nositele
	Jak si kontaktní čočky nasadit a vyjmout
	Čištění a péče
	Sami doma s kontaktními čočkami


	Tipy pro stávající nositele	Pohodlné nošení




	VÁŠ ZRAK A JEHO KOREKCE	Běžné oční problémy a onemocnění	Krátkozrakost
	Dalekozrakost
	Astigmatismus
	Presbyopie
	Vysvětlení možností korekce zraku
	Další onemocnění očí	Zánět spojivek
	Oční alergie
	Ječné zrno
	Glaukom
	Šedý zákal (katarakta)
	Syndrom suchého oka
	Věkem podmíněná makulární degenerace




	Udržení zdravých očí	Základní anatomie oka




















Dobrý den, hledáte něco? Klikněte zde 


Výborně! S čím vám můžeme pomoci? 


OK, here’s some content for that. 













AI Strap

 


 













Chtěl(a) bych si pořídit kontaktní čočky

















 






 











Právě jsem si pořídil(a) kontaktní čočky

















 






 











Nosím kontaktní čočky

















 






 




 








 










Život s kontaktními čočkami

















 






 






 










Časté mýty

















 






 






 










Jak získat kontaktní čočky

















 






 




 








 










Příručka pro nové nositele

















 






 






 










Jak si kontaktní čočky nasadit a vyjmout

















 






 






 










Čištění a péče

















 






 




 








 










Pohodlné nošení

















 






 






 










Proč ACUVUE®?

















 






 






 










Zobrazit všechny produkty

















 






 








 





















Jejda! Něco není v pořádku. Asi jste se dostali na stránku, která už neexistuje, nebo se musíte přihlásit/registrovat.




























Back to Top



	O nás	O ACUVUE®


	Pomoc	 Často kladené otázky
	Kontaktujte nás
	Mapa stránek


	Právní	Právní prohlášení
	Zásady ochrany osobních údajů
	Zásady používání souborů cookies
	Cookie Nastavení





	Facebook
	YouTube
	Instagram




Open Modal


×
PŘIHLAS SE K ODBĚRU NAŠEHO NEWSLETTERU

PŘIHLÁSIT SE NYNÍ

Přihlášením souhlasíš se zasíláním e-mailových marketingových sdělení od společnosti ACUVUE®. Svůj souhlas můžeš kdykoli odvolat. Přečti si prosím naše Zásady ochrany osobních údajů.












© Johnson & Johnson, s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Tato stránka je publikována společností Johnson & Johnson, s.r.o. se sídlem: Praha 5, Walterovo náměstí 329/1, 158 00, IČ: 41193075, DIČ: CZ41193075, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711, která je výhradně zodpovědná za její obsah. Je určená k používání osobami s pobytem v České republice.

Důležité informace pro nositele kontaktních čoček: Kontaktní čočky ACUVUE® jsou zdravotnický prostředek určený ke korekci zraku. Zda jsou pro vás kontaktní čočky vhodné, určí oční specialista. Ačkoli je to ojedinělé, mohou se při nošení kontaktních čoček objevit závažné oční problémy. Abyste těmto problémům předešli, dodržujte plán nošení a výměny a pokyny pro správnou péči o kontaktní čočky. Kontaktní čočky nenoste, pokud máte oční infekci, jakékoli oční nebo systémové onemocnění, které může ovlivnit oko, nebo pokud jste alergičtí na některé složky. Pokud pocítíte oční diskomfort, nadměrné slzení, změny vidění, zarudnutí nebo jiné oční problémy, čočky vyjměte a okamžitě kontaktujte svého očního specialistu. Pro podrobné informace, včetně varování a bezpečnostních opatření, si pečlivě přečtěte návod k použití a informace vztahující se k bezpečnému používání kontaktních čoček, které jsou k dispozici na webových stránkách www.e-ifu.com/patient/cs/.

Všechny kontaktní čočky ACUVUE® obsahují UV filtr, který pomáhá chránit před pronikáním škodlivého UV záření na rohovku a do oka. Kontaktní čočky s UV filtrem NENAHRAZUJÍ ochranné brýle s UV filtrem, protože zcela nezakrývají oko a jeho okolí. Měli byste i nadále používat brýle s UV filtrem podle pokynů svého očního specialisty.

ACUVUE®, EYE-INSPIRED™, ACUVUE® OASYS MAX 1-Day, ACUVUE® OASYS 1-Day, ACUVUE® OASYS 1-Day for ASTIGMATISM, ACUVUE® OASYS with Transitions™, 1-DAY ACUVUE® MOIST, 1-DAY ACUVUE® MOIST for ASTIGMATISM, 1-DAY ACUVUE® MOIST MULTIFOCAL, 1-DAY ACUVUE® TruEye®, ACUVUE® OASYS, ACUVUE® OASYS for ASTIGMATISM, ACUVUE® OASYS MULTIFOCAL, EYE-INSPIRED™, INFINITY EDGE™, HydraLuxe™, LACREON®, HYDRACLEAR® a EYELID STABILIZED DESIGN® jsou ochranné známky společnosti Johnson & Johnson Medical Limited. Logo Transitions™ a Light Intelligent Technology™ jsou ochranné známky společnosti Transitions Optical Limited. Ochranné známky třetích stran použité na této stránce jsou ochranné známky jejich příslušných vlastníků. © Johnson & Johnson, s.r.o., 2024.

2024PP04416























